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1	 Bu	çalışmanın	son	aşamasında,	belgenin	transkripsiyonunun	daha	önce	Gül	İrepoğlu’nun	Levnî- Na-
kış, Şiir, Renk başlıklı	eserinde	yayımlandığını	tespit	ettik.	Ayrıntılı	bilgi	için	bkz.	Gül	İrepoğlu,	Levnî- 
Nakış, Şiir, Renk (Ankara:	Kültür	Bakanlığı,	1999).	Dikkat	ve	katkıları	için	Prof.	Dr.	Selim	Karahasa-
noğlu	ve	Kemal	Gurulkan’a	teşekkür	ederim.
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Edirne’de Mukīm Levnî’nin Hastalık ve Zarureti Sebebiyle Sadaka Talep Ettiği Arzuhali Üzerine Sâdır Olan Hatt-ı Hümâyun

Hû

Edirne	Gümrüğü’nden	yevmî	yirmi	akçe	ihsân-ı hümâyunum olmuş-
dur.

Sahh
Sâdır olan Hatt-ı Hümâyun-ı şevket-makrûn 
mûcebince düşen mahlûlden te’aruz olunmak üzre 
gümrük-i mezkûrdan yirmi akçe tevcih olunmak 
buyruldu.

6 Receb [1]118

Bârî	Sübhânehû	ve	Te’âlâ	şevketlü,	mehâbetlü	Pâdişâh-ı	İslâm	hazretlerinin	
vücûd-ı	şerîf-i	âlem-ârâların	evreng-i	saltanatta	mekîn	idüb	zamân-ı	adâlet-
unvânlarında	gürûh-ı	erbâb-ı	isti’dâdı	makzıyyü’l-merâm	eyleye.	Bu	kulları	
üç	sene-i	kâmiledir	ki	derd-i	remede	mübtelâ	olub	etibbâ	ve	kehhâline	
mürâca’at	ve	perhiz	ve	riyâzetde	olmadan	ancak	garaz-ı	şevketlü,	inâyetlü	
Padişâh-ı	gerdûn-iktidâr	hazretlerine	lâyık	biraz	âsâr-ı	kalem	icrâ	etmek	
iken	bi-kaza’illâh-i	Te’âlâ	remedden	bi’l-külliye	halâs	olmadığımdan	nâşî	ba-
zı	âsâr-ı	kalemden	bu	mecmûayı	âhar	yerden	peydâ	idüb	her	ne	kadar	şâ-
yeste-i	tahsîn-i	şehriyârî	değil	ise	de	hezâr-	şermle	rikâb-ı	hümâyunlarına	
def’	olundu.	Sadakât-ı	cenâb-ı	Pâdişâhîden	recâ-yı	fakirânedir	ki	bu	kulları	
Edirne’de	vatan-sâz-ı	ikâmet	olmağla	bir	sene	‘ıyâl	ü	evlâdım	ile	Edirne’de	
hizmet-i	hayr-duâlarında	olmağa	kadr-ı	kifâye	ihsân-ı	hümâyuna	erzânî	buy-
rula.	Me’mûldür	ki	ilâc-ı	rûhânî	ile	enfâs-ı	meşâyihden	isticlâb-ı	duâ	ile	bu	
remedden	halâs	olub	sene	tamâmında	inşâ’ü’l-Mevlâ	hizmet-i	Pâdişâhîde	
bezl-i	tâb	ü	tüvân	olunur.	Allah	Sübhânehû	ve	Te’âlâ	şevketlü,	mehâbetlü	
Pâdişâh-ı	İslâm	hazretlerini	bî-keslere	feryâd-res	eyleye.

El-Abdü’d-dâ’î
Levnî
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